Aditus in gratiam l.23.c.20.§.15.516  
 Homo seipsum suis viribus non potest præparare ad gratiam recipiendam l.4.c.7.§.40.48  
 An gratia præsto fit omnibus l.4.c.1.§.19.43  
 Gratia non acquiritur à nobis l.13.c.17.§.37.221  
 Gratia Dei præueniens l.21.c.6.§.34.430  
 Quomodo gratia præparet voluntatem l.3.c.6.§.14.27  
 Gratia efficaciter operans non tollit voluntatem l.3.c.3.§.28.26  
 Gratia *περὶ ἑαυτὴν* præfoccat l.3.c.16 §.22.38  
 Gratia est causa efficiens nostræ iustificationis l.21.c.2.§.18.421  
 Gratia necessaria vt homo operetur, quid l.3.c.11.§.5.30  
 Quicquid est boni moralis in homine est donum gratuitum l.4.c.12.§.1.54  
 Gratia efficax ad salutem non omnibus adest l.3.c.5.§.13.25  
 Gratia efficax non potest esse cum desperatione l.8.c.5.§.16.112  
 Gratia Dei stabilit pietatem l.14.c.6.§.15.231  
 Gratia Dei studium bene agendi non labefactat l.22.c.6 §.10.466  
 Gratia in hac vita datur per gradus l.11.c.7.§.3.161  
 Gratia non potest dici deberi l.14.c.4.§.19.229  
 Gratia non consistit in remunerandis meritis l.14.c.11.§.9.236  
 Omnis gratia non est redemptio l.9.c.11.§.11.131  
 Gratia abundantia l.21.c.15.§.14.441  
 Gratia auxilia varia l.8.c.5.§.2.114  
 à Gratia excidere non possunt electi l.6.c.12.§.4.94  
 Gratia plenitudo non infert immunitatem à peccato l.5.c.3.§.39.60  
 Gratia causa discriminis pœnarum l.23.c.3.§.47.386  
 Gratia quæ in Baptismo l.23.c.19.§.7.514  
 Gratia pro mortuis ficta l.26.c.15.§.17.588  
 Gratia Dei comparatur luci l.21.c.2.§.32.422  
*Gratiorum* Christianorum libertas circa cœlibatum l.16.c.14.§.2.3. &c.299  
*gratia* sine articulo pro vxore l.16.c.12.§.38.294  
*gratia* muliercula l.7.c.8.§.17.319

H.

האדם l.1.c.3.§.4.3  
 Habitus ex multis actibus contrahitur l.6.c.13.§.9.97  
 Omnis habitus est actus l.12.c.5.§.12.187  
 Habitus est operans l.21.c.13.§.13.438  
 Hereditatis & mercedis oppositio l.14.c.15.§.4.240  
 Hereditas tantum ex gratia l.14.c.15.§.13.241  
 Hereditas est ab adoptione l.14.c.15.§.7. ibid.  
 Hereditatis aditio non pendet à meritis l.14.c.15.§.11. ibid.  
 Hereditatis fidelium natura l.14.c.15.§.10. ibid.  
 Heresis l.26.c.11.§.16.579  
 החול l.20.c.22.§.6.7.408  
 הצדיק l.21.c.14.§.16.439  
 הקים l.11.c.10.§.6.166  
 השאת l.3.c.13.§.17.32  
 הלל l.20.c.22.§.6.7.408  
 חסד l.5.c.10.§.1.71  
 חסד l.22.c.9.§.28.451  
 חפץ l.7.c.6.§.10.105  
 חשב l.21.c.13 §.9.438  
 חשב l.12.c.9.§.29.471  
 חלמה virgo, quare sic dicta, &c. l.20.c.14.§.47.389  
 Homicidium l.26.c.6.§.7.569  
 Homo non sibi, sed Deo est creatus l.7.c.7.§.15.106  
 Hominis natura l.8.c.1. §.8.109  
 Hominis consideratio duplex l.10.c.12 §.20.147  
 Homo duplex l.10.c.12. §.11. ibid.  
 Homo exterior, &c. quid l.10.c.12. §.26. ibid.  
 Hominum duplex genus l.26.c.24. §.20.604  
 Hominum ordines l.26.c.23. §.9.601  
 Homo dominus suarum actionum l.2.c.6. §.4.14  
 Homines in massa corrupta non sunt alij alijs meliores l.8.c.4. §.11.113  
 Homines ante gratiam sunt mortui l.14.c.4. §.22.229  
 Homo nihil facit boni à seipso l.4.c.7. §.1.47  
 Homo agit ex cupiditate l.4.c.7. §.12.48  
 In homine varij sunt habitus l.4.c.10 §.28.52  
 Non omnes homines filij Dei l.7.c.7. §.19.106  
 Homini destituta gratia Dei lex ponitur l.3.c.6. §.5.27  
 Hominum pereuntium ordines duo l.7.c.1. §.18.99  
 Hostia pro peccato l.23.c.3. §.2.971, & l.23.c.9. §.8.492